
Uchwała nr 2601 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów dla studiów podyplomowych w zakresie 

„European Master Degree in Oral Laser Applications”, edycja III dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się program studiów dla studiów podyplomowych w zakresie „European Master 

Degree in Oral Laser Applications”, edycja III dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w 

roku akademickim 2024/2025, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny  
Tomasz 
Konopa 


